
Interní 
  

Obecný katalog  

Výpis výrobků na stavbu domů Nepomuk 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

1. Venkovní prostory - příchod 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

 
Branka  

Ocel. konstrukce žárový pozink š.100cm 

Rám jeklový uzavřený profil, průměr 40 x 40 mm 

Výplň svař., oko 50 x 200 mm, síla drátu 5 mm 

Kování / zámek FAB – vložka FAB 

 

 

 

Branka 

 

 



Interní 
  

 

Poštovní schránka Richter Czech 

Vhodná pro použití i do sestav – 3ks 

Rozměr š/v/h: 360 x 310 x 90 mm 

Barva: antracit matná (AM) 

 

 

Poštovní schránka 

 

 



Interní 
  

 

  

Vstupní zvonkové tablo  

2N 9137131CU IP Vario 3x1 

tlačítko+kamera 

 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE 
9137131CU 2N Helios IP Vario dveřní interkom 9137131CU, 3x1 

tlačítko + kamera, možnost doplnit čtečku. Jedná se o variabilní 

komunikační systém podporující jak přenos hlasu, tak videa. To vše 

v IP prostředí za pomoci protokolu SIP.  

 

 

Zvonkové tablo 

 

 

 

https://www.absolon.cz/cctv


Interní 
  

C) Bytový zvonek + RFID  

Dveřní stanice IP pro jednoúčastnickou instalaci s přímou 

tlačítkovou volbou. Disponuje barevnou kamerou 2,0 Mpix 

CMOS 1/2,8" s WDR (120 dB), integrovaným mikrofonem, 

reproduktorem a čtečkou RFID karet (13,56 MHz). Možnost 

ovládání dvou zámků, venkovní provedení IP65, rozvod po 

běžné Cat5 TCP/IP síti, šifrovaná komunikace, plastové 

provedení, možnost ukládání snímků návštěvníků na FTP. Mezi 

další přednosti patří česká webové správa, české 

doprovodné audio a možnost zanechat vzkaz, pokud nikdo 

hovor nezvedá. Češtinu je nutno dohrát pomocí firmware. 

Dokáže také spustit alarm při násilném otevření dveřní 

stanice.  

bytový zvonek 

 

 

 



Interní 
  

 

INTERNÍ 
 

Wifi 

 

 

 

přístupový bod s vysokým výkonem s centrálním řízením přes UniFi Controller. 

Přenosová rychlost až 1733 Mbps na frekvenci 5 GHz 

až 300 Mbps na kmitočtu 2.4 GHz 

Podporuje 4x4 Multi-User MIMO, čtyřproudou technologii 802.11ac Wave 2. 

Kompatibilita s PoE 802.3af/802.3at.  

Rozhraní: 5 x 10/100/1000 ethernetové porty 

 

EXTERNÍ 
 



Interní 
  

Technická specifikace : 

BEST – KARO  venkovní betonová dlažba 

BARVA: PŘÍRODNÍ  

POVRCH: STANDARD 

Hladký, dále neopracovaný povrch, nenasákavý. 

 

 

Obrubník: 

BEST – LINEA 

BARVA: PŘÍRODNÍ  

POVRCH: STANDARD  

VÝŠKA: 25 cm 

 

 

 

Chodník / obrubník cesta k domu 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

Venkovní dlažba BEST – VEGA  

BARVA: PŘÍRODNÍ  

POVRCH: STANDARD 

výška100 mm pro plochy se zatížením max. do 3,5 t. 

Rozměr  600 x 400 mm s vnitřními otvory 90 x 90 mm 

 

 

 

Parkovací místa 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

 

CCTV systém  

4megapixelová venkovní/interní IP síťová kamera, komprese 

videa H.265+, snímač CMOS 1/3" s progresivním skenem, 

rozlišení 2688 x 1520, citlivost až 0,008 Luxů, objektiv f=2,8 

mm, úhel záběru horizontálně 102°, vertikálně 55°, WDR, IR 

přísvit do 10/30 m, ICR, BLC, HLC. 1x LAN, microSD slot, 

dual streaming, RTSP, ONVIF, voděodolná IP67, antivandal 

IK10. Napájení DC 12 V nebo PoE 802.3af.  

kamery 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

LED Venkovní lampa SALIX 1xLED/6W/230V IP44 

 

 

 

Osvětlení cesty k domu 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

Květináč BLOCK  

60x60 sklolaminát, antracit 

 

 

Lanková síť pro popínavé rostliny, 

Nerez 

 

 

 

 

 

 

 

Květináče, lanka a rostliny 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Parkování  



Interní 
  

2. Přístavek 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Venkovní omítka  

Hrubá vápenná omítka je jednovrstvá omítka tloušťky 

15 až 20 mm.  

Barva světle šedá 

 

Obklad (vstup, přístavky) 

Cembrit Plank 

barva: CP 180s  anthracit 

 

 

 

 

 

Zdi zvenku – omítka, nebo dřevo, nebo co?? 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Nutný návrh/rozkreslení výrobku 

 

Atyp. výroba jako součást přístřešku: 

Ocelový rám žár. pozinkovaný 

Obklad (vstup, přístavky) 

Cembrit Plank 

barva: CP 180s  anthracit 

 

 

 

Dveře do přístavku 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Nutný návrh/rozkreslení výrobku 

 

Ocel jeklová konstrukce 

Žárový pozink 

Obklad desky Cembrit – barva anthracit 

 

 

Stěny přístavku 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

dřevěný záklop OSB desky 

PRECIT trapézový plech H12  

antracitová šedá  

2000 x 910 x 0,4 mm 

 

 

 

 

 

Střecha přístavku 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Kovový šroubovaný regál  

pozinkovaný  

180 cm x 90 cm x 40 cm 

 

 

 

 

 

 

Police 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Úchytky na kola 

 

 

 Technická specifikace : 

 

Stojan na kola Jihlava 70 

 
robustní ocelová konstrukce, velká kotvící plocha 

kola jsou umístěna na zeď pod úhlem 70° 

díky zinkování chráněn proti korozi 

vhodný pro všechny typy kol s různými šířemi pláště 

ochranu ráfku zajišťuje plastový návlek v červené barvě 

doporučené umístění závěsu 2.000 mm od země (podlahy) 

doporučená vzdálenost mezi jednotlivými stojany je 650 mm 

 

 

 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

Uložení dřeva do krbu 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Nutný návrh/rozkreslení výrobku 

Bude součástí řešení vnějších úprav okolí domu 

 

Zahradní kůlna na dříví pozinkovaná ocel 

163x83x154 cm antracit 

 

 

 

 



Interní 
  

3. Společný vstup do domu 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Viz. dodávka oken / balkon.dveří 

 

Vchodové dveře plastové  

barva antracit / dřevo – bude upřesněno 

Těsnění: Kompresní těsnění po celé délce zevnitř, Výplň: 

Sendvičová výplň 

Kování - 

Zámek -  

 

Vstupní dveře do domu 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

Nutný návrh/rozkreslení výrobku 

 

Společná pergola/střecha nad parkovacími stáními 

 

 

Stříška nad vstupní dveře do domu 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

keramická dlažba 

Podlaha do společných prostor  

Vizuální podoba: 

 

 

 

 
Dlažba Fineza Cementum 

šedá 60x60 cm 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Stěny - štuková omítka bílá 

Stropy - štuková omítka bílá / malba na SDK 

 

 

 

Stěny, strop 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Světla byty strop přiznané 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Osvětlení přisazené na strop v bytech  

 

Svítidlo LED Eglo Frania 17,3 W 

Výrobky značky:  EGLO světelný tok 2 000 lm, barva světla 3 000 K, podání barev (CRI) >80, patice 

LED, jmenovité napětí 230 V, příkon 17,3 W, krytí IP 44, třída ochrany I, montáž přisazená 

 

 

 

 

 

https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo


Interní 
  

4. Vstup do bytu 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

• Vstupní dveře jednokřídlé, plné, hladké, dovnitř otvíravé 

• Sapeli ELEGANT 10, CPL Laminát 

• Rozměr dveří 800 mm 

• Barva  CPL hladká bílá 

• Kování bezpečnostní 

• Klika Sapelli M9, klika/koule, broušený nerez 

• Bezpečnostní vložka 7x7 základní bezpečnost  

• Práh 80 cm 

• Zárubně obložkové; na koso 

• Speciálně protipožární 

• Kulatá Rozeta ! 

 

 

 

 

 

 

 

Dveře bezpečnostní vchodové do bytu 



Interní 
  

C) Bytový zvonek + RFID  

Dveřní stanice IP pro jednoúčastnickou instalaci s přímou 

tlačítkovou volbou. Disponuje barevnou kamerou 2,0 Mpix 

CMOS 1/2,8" s WDR (120 dB), integrovaným mikrofonem, 

reproduktorem a čtečkou RFID karet (13,56 MHz). Možnost 

ovládání dvou zámků, venkovní provedení IP65, rozvod po 

běžné Cat5 TCP/IP síti, šifrovaná komunikace, plastové 

provedení, možnost ukládání snímků návštěvníků na FTP. Mezi 

další přednosti patří česká webové správa, české 

doprovodné audio a možnost zanechat vzkaz, pokud nikdo 

hovor nezvedá. Češtinu je nutno dohrát pomocí firmware. 

Dokáže také spustit alarm při násilném otevření dveřní 

stanice.  

Bytový zvonek 

 

 

 



Interní 
  

 

  

Bytový LCD dipslej  

Komfortní barevný TFT 7" bytový monitor s dotykovou 

obrazovkou a dotykovými tlačítky. Rozlišení 800 x 480, 

interkom, paměť pro nahrávání obrázků a videa (nutné vložit 

microSD), české OSD menu (čeština se nahraje lokalizačním 

firmware). Monitor je určen pro IP domovní systém. Rozvod po 

běžné datové TCP/IP síti, šifrovaná komunikace, 6 alarmových 

vstupů, české menu, napájení 12 V nebo PoE pasivní pomocí 

pasivního switche.  

Umožňuje připojit až 8 (při zadání z menu monitoru) nebo až 20 

(při zadání z webové správy dveřní stanice) IP kamer či kanálů 

DVR/HCVR/NVR Dahua. Může být přiřazeno až 20 dveřních 

stanic. Podpora SIP (po přehrání speciálním firmware). 

Možnost zobrazení IP kamery při zvonění dveřní stanice (nutné 

nahrát upravený firmware).  

Bytový LCD display 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

keramická dlažba 

Podlaha do společných prostor  

Vizuální podoba: 

 

 

 

 
Dlažba Fineza Cementum 

šedá 60x60 cm 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

Stěny - štuková omítka bílá 

Stropy - štuková omítka bílá / malba na SDK 

 

omyvatelný nátěr 

 

Strop a stěny zádveří bytů 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Světla byty strop přiznané 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Osvětlení přisazené na strop v bytech  

 

Svítidlo LED Eglo Frania 17,3 W 

Výrobky značky:  EGLO světelný tok 2 000 lm, barva světla 3 000 K, podání barev (CRI) >80, patice 

LED, jmenovité napětí 230 V, příkon 17,3 W, krytí IP 44, třída ochrany I, montáž přisazená 

 

 

 

 

 

https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo


Interní 
  

5. Technická místnost 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

• Jednokřídlé, plné, hladké 

• Sapeli Elegant Komfort 

• Rozměr dveří – 60,70,80 

• Barva  CPL hladká bílá 

• Kování rozetové – 

• Klika Lucy (broušený nerez) 

• Zámek – klíč nebo bez nebo wc 

• Práh ne  

• Zárubně – obložkové, v barvě dveří, na koso 

• Odkaz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dveře interiérové plné 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Klika Lucy 430 Kč MCO 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

keramická dlažba 

Podlaha do společných prostor  

Technická místnost  

Vizuální podoba: 

 

 

 

 
Dlažba Fineza Cementum 

šedá 60x60 cm 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

Stěny - štuková omítka bílá 

Stropy - štuková omítka bílá / malba na SDK 

 

omyvatelný nátěr 

 

 

 

Strop a stěny 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Světla byty strop přiznané 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Osvětlení přisazené na strop v bytech  

 

Svítidlo LED Eglo Frania 17,3 W 

Výrobky značky:  EGLO světelný tok 2 000 lm, barva světla 3 000 K, podání barev (CRI) >80, patice 

LED, jmenovité napětí 230 V, příkon 17,3 W, krytí IP 44, třída ochrany I, montáž přisazená 

 

 

 

 

 

https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo


Interní 
  

Technologie 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

Vitocal 222-S, 400 V Splitové, reverzibilní tepelné 

čerpadlo vzduch/voda Vitocal 222-S, s integrovaným 

zásobníkem TUV 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 
Verze AWBT-E-AC 221.C, s elektrickým průtokovým ohřívačem 

9 kW as funkcí chlazení. 

 

-Tepelné čerpadlo vzduch/voda s topnými výkony od 4,7 do 13,6 

kW, při A7/W35. 

-Inverter kompresor umožňuje přesné přizpůsobení výkonu 

aktuální potřebě tepla/chladu. 

-Nízké provozní náklady díky vysokým výkonovým číslům 

COP(Coeffi cient of Performance) podle EN 14511 až 5,0 při 

A7/W35. 

-Maximální výstupní teplota vody až 60 °C i při -10 °C. 

-Vysoký komfort teplé pitné vody díky integrovanému zásobníku 

o objemu 210l. 

-Komfortní díky reverzibilní funkci vytápění/chlazení. 

-Vysoká účinnost při částečných provozních zatíženích. 

-Nízká hlučnost díky regulovatelným otáčkám ventilátoru a 

kompresoru. 

-Není nutná žádná ochrana proti zamrznutí systému. 

-Jednoduše ovladatelná regulace Vitotronic 200. 

-Nízké investiční náklady. 

-Jednoduchá a levnější montáž bez velkých stěnových průrazů. 

-Uvedení do provozu technickou službou Viessmann. 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

- Samostatná konzole pro tepelné čerpadlo  

-  nosnost 70 kg 

- 780x450x400 mm 

- Antivibrační silentbloky   

Konzole pod tepelné čerpadlo 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Konzole pod tepelné čerpadlo 

 

 



Interní 
  

Podlahové, stropní, stěnnové vytápění  

 



Interní 
  

Konzole pod tepelné čerpadlo 

 

 

Termický servopohon pro ovládání ventilů na 
vratném potrubí REHAU rozdělovače, bez 
napětí zavřeno. Ukazatel zdvihu s kontrolou 
úpravy na vrchní straně servopohonu. 
Jednoduchá montáž nasunutím na adaptér 
ventilu. „Funkce prvního otevření“ pro provoz 
plošného vytápění během stavby (před 
montáží prostorových termostatů) Možnost 
použití na různé ventily pomocí adaptéru. 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 



Interní 
  

Prostorový termostat 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 



Interní 
  

Konzole pod tepelné čerpadlo 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Pro zapojení prostorových termostatů a 

termopohonů. Určeno pro prostorové 

termostaty Nea H a Nea HT a Nea HCT. 

Integrované řízení oběhového čerpadla. 

Bezšroubové zapojení pomocí svorek. 

Integrovaná pojistka. Pro montáž na DIN 

lištu nebo přímo na stěnu. 

  

Základní informace 

•Barva spodního dílu: černošedá RAL 7021 

•Barva horního dílu:  světlešedá RAL 7035 

•Rozměry výška x hloubka x délka: 90 x 50 

x 326,5 mm 

•Pro provedení 24 V je potřeba objednat 

síťové trafo 24 V (č. výr. 13152981001) 

•Max. počet termostatů: 10 

•Max. počet termopohonů: 18 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 Zásobník pro akumulaci topné vody 

Vitocell 100-E/-W typ SVW 

K akumulaci topné vody ve spojení s 

tepelnými čerpadly. 

Provedení dle normy DIN 4753. Objem 

zásobníku: 200 litrů 

Zásobník pro akumulaci topné vody 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Zásobník užitkové vody  

Nejčastější využití ohřívačů vody 

Ohřev TUV celoročně topnou vodou z tepelného 

čerpadla 

Objem (l) 440 

Hmotnost (kg) 203 

Výška ohřívače (mm) 1 921 

Průměr ohřívače (mm) 700 

Max. provozní tlak nádoby (MPa) 1 

Max. provozní tlak výměníku (MPa) 1 

Max. teplota topné vody (°C) 110 

Max. teplota TUV (°C) 90 

Výhřevná plocha výměníku (m²) 6,2 

Objem výměníku (l) 43 

Výkon výměníku při tep. spádu - 50/55 °C (kW) 23 

TUV- teplá užitková voda 

DRAŽICE OKC 500 NTR/HP 



Interní 
  

FVS 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

FV panel 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

FV Třífázový střídač  

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 
třífázový měnič se zálohováním do 
baterií, 2 MPPT, Wi-Fi nebo RS485 
monitoring, součástí balení jsou CT 
trafa 3x100A/33.33mA pro nepřímé 
měření a WIFI dongle 3.0, hybridní 
provoz, jmenovitý výstupní výkon 10 
000 W, krytí IP 65 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

Baterie 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

Dobíječky 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 
odolná AC nabíjecí stanice se dvěma kabely Typu 2, která je 

určená pro nabíjení všech elektromobilů na trhu EU střídavým 

proudem (AC). Dokáže nabíjet dva elektromobily zároveň, každý 

příkonem až 22 kW. Pro zkrácení času dobití umí stanice dělit 

příkon mezi dvě nabíjená vozidla dle jejich potřeby. Stanici 

(Wallbox) lze namontovat na zeď nebo na profil, který je kotvený 

do země (pole mount). DoubleBox lze využívat ke komfortnímu 

nabíjení ve firmách nebo také v bytových domech. Díky robustní 

konstrukci a stupni krytí IP66 je odolná a vhodná pro venkovní 

použití na firemních nebo veřejných parkovištích. 



Interní 
  

6. WC 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Světla   

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

Bodové osvětlení koupelna/předsíň :  

 

Svítidlo LED Panlux 12 W 

světelný tok 1 020–1 140 lm, barva světla 3 000–6 000 K, úhel 

vyzařování 120 °, podání barev (CRI) >80, patice LED, jmenovité napětí 

230 V, příkon 12 W, krytí IP 44, třída ochrany II, montáž vestavná 

 

 

 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

• Jednokřídlé, plné, hladké 

• Sapeli Elegant Komfort 

• Rozměr dveří – 60,70,80 

• Barva  CPL hladká bílá 

• Kování rozetové – 

• Klika Lucy (broušený nerez) 

• Zámek –rozeta  

• Zárubně – obložkové, v barvě dveří, na koso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dveře interiérové plné 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Klika Lucy 430 Kč MCO 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Dlažba 

EBS Fox dlažba 29,8x59,8 ivory 

Světle béžová 

 

Dlažba do koupelny a wc 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Dlažba do koupelny a wc 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Lišta ukončovací 12,5/250 tvar L, nerez 

kartáčovaná 

Ukončovací lišta tvar L, nerez kartáčovaná, 

výška 12,5 mm, délka 250 cm 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

• Závěsný systém geberit 

• Geberit Modul pro zazdění s výplní, tlačítko bílé  

 

 

 

    

 

 

 

WC 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Závěsné WC 

 

• Jika Dino WC závěsné, Rimless  

 

 

 

Sedátko  

 

• EBS wc sedátko slim softclose  

 

 

 

 

 

WC závěsné 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

2. Řešení pro wc v koupelně – samostatná podomítková 

baterie k wc 

 

 

• Hansgrohe Solid Baterie sprchová podomítková, bez boxu 

• Vývod sprchy s držákem  

• Hansgrohe Sprška bidette včetně hadice 160 cm  

• Hansgrohe Fixfit Vývod sprchy chrom  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bidetová sprška:  

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

• Háčky na ručník - 

• Bemeta Oval OVAL dvojháček 85x40x50 mm, 

chrom  

 

• Držáky na kelímky na zubní kartáčky -Bemeta 

Omega dvojitý držák skleniček, chrom 

 

• Držák na ws štětku  

 

• Držák na toaletní papír  

 

• Zásobník na toaletní papír  

 

• Košík do sprchy na mýdlo  

 

• Bemeta Cytro Polička drátěná 

 

• Žebřík na sušení prádla 

 

 

Drobné vybavení koupelny a WC 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

Zrcadlo  

 

LED zrcadlo do koupelny Lina 60 x 80 cm IP44 

Detaily výrobku: Osvětlení integrované 

 

 

 

 

 

Malé zrcadlo 

 

 

 

 
Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

• Laufen Pro S umývátko 36 x 25 cm s otvorem bílé 

 

 

 

 

Umývátko + baterie 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

7.Kuchyň 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Podlaha vinylová Tortuga 5.0, toušťka 5mm 

Dekor/ vzor: Lamela landhaus 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

• Jednokřídlé, prosklené, hladké 

• Sapeli Talia 

• Rozměr dveří – 60,70,80 

• Barva  CPL hladká bílá 

• Kování rozetové – 

• Klika Lucy (broušený nerez) 

• Zámek –rozeta  

• Zárubně – obložkové, v barvě dveří, na koso 

 

Dveře do kuchyně 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Světla byty strop přiznané 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Osvětlení přisazené na strop v bytech  

 

Svítidlo LED Eglo Frania 17,3 W 

Výrobky značky:  EGLO světelný tok 2 000 lm, barva světla 3 000 K, podání barev (CRI) >80, patice 

LED, jmenovité napětí 230 V, příkon 17,3 W, krytí IP 44, třída ochrany I, montáž přisazená 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo


Interní 
  

Kuchyňské linky verze 1 



Interní 
  

Kuchyňské linky verze 1  



Interní 
  

Kuchyňské linky  verze 2 



Interní 
  

Kuchyňská linka – skříňky a police 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Skanska vzor 

• Úchytky –  TYDA 

 



Interní 
  

Obklad stěny za linkou 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Nástěnný panel za linku 

 

SIBBARP 

Nástěnný panel na míru, vzor dub/laminát1 

m²x1.3 cm 

 

Nástěnný panel je vyrobený na míru vaší kuchyni. 

Zvolte si vhodnou délku (max. 300 cm bez spojů) 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Sporák – indukce 4 plotýnka 

 

Trouba – standard elektrolux 

 

Myčka – 60cm 

 

Digestoř – uhlíková 

 

Lednice + mrazák – vestavěná 

 

 

 

 

 

Spotřebiče 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Kuchyňská linka – pracovní deska  

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

• Barva  - H3303 ST10 Dub Hamilton přírodní 

 

• Povrch - Lamino 

 

 

 



Interní 
  

8.Obytná místnost 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Podlaha vinylová Tortuga 5.0, toušťka 5mm 

Dekor/ vzor: Lamela landhaus 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Světla byty strop přiznané 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Osvětlení přisazené na strop v bytech  

 

Svítidlo LED Eglo Frania 17,3 W 

Výrobky značky:  EGLO světelný tok 2 000 lm, barva světla 3 000 K, podání barev (CRI) >80, patice 

LED, jmenovité napětí 230 V, příkon 17,3 W, krytí IP 44, třída ochrany I, montáž přisazená 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo


Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

Krbová kamna 

Litinová krbová vložka KAWMET W9 ECO – 9,8kW 

 

 

 

Krb 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

9.Terasa 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

Dřevo borovice tlakově impregnované 

 

• Modřín, přírodní barva 

 

 

 

Podlaha na terasy 

 

 

 

 

 



Interní 
  

Pergola okolo terasy 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Nutný návrh/rozkreslení výrobku 

 

 

 



Interní 
  

Omítka a obložení dřevem 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Nutný návrh/rozkreslení výrobku 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

Zástěna mezi terasami 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

10.Prostor před terasou 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Gabionové koše 

Kombinace:  

plněné koše / kámen 

prázdné koše / zeleň 

 

 

 

Živý plot 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

11.Schodiště do patra 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Vnitřní schody dřevěné plné schodnicové 

masiv dub 

madlo dřevěné 

 

 

 

 

Schodiště a zábradlí 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

12.Koupelna v patře 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

• Jednokřídlé, plné, hladké 

• Sapeli Elegant Komfort 

• Rozměr dveří – 60,70,80 

• Barva  CPL hladká bílá 

• Kování rozetové – 

• Klika Lucy (broušený nerez) 

• Zámek –rozeta  

• Zárubně – obložkové, v barvě dveří, na koso 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dveře interiérové plné 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Klika Lucy 430 Kč MCO 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Dlažba 

EBS Fox dlažba 29,8x59,8 ivory 

Světle béžová 

 

Dlažba do koupelny a wc 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Dlažba do koupelny a wc 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Lišta ukončovací 12,5/250 tvar L, nerez 

kartáčovaná 

Ukončovací lišta tvar L, nerez kartáčovaná, 

výška 12,5 mm, délka 250 cm 



Interní 
  

Technická specifikace : 

Zrcadlo  

 

LED zrcadlo do koupelny Lina 60 x 80 cm IP44 

Detaily výrobku: Osvětlení integrované 

 

 

 

 

 

Zrcadlo koupelna 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Světla   

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

Bodové osvětlení koupelna/předsíň :  

 

Svítidlo LED Panlux 12 W 

světelný tok 1 020–1 140 lm, barva světla 3 000–6 000 K, úhel 

vyzařování 120 °, podání barev (CRI) >80, patice LED, jmenovité napětí 

230 V, příkon 12 W, krytí IP 44, třída ochrany II, montáž vestavná 

 

 

 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

• Závěsný systém geberit 

• Geberit Modul pro zazdění s výplní, tlačítko bílé  

 

 

 

    

 

 

 

WC 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

vana 

• Vana 1700x700  

    Aqualine Doubrava Obdélníková vana 170x70 cm, bílá     

A1770 

 

• Vana 1600x700 Aqualine Doubrava Obdélníková vana 

160x70 cm, bílá A1670 

 

 

• zástěna 

• EBS Zástěna 75x145 vanová otevírací  

 

 

baterie 

• Ravak Puri Vanová nástěnná baterie  

 

 

 

 

 

 

Vany: 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

• Hansa, serie Viva, ruční sprcha  

• EBS sprchový set 5jet 

• podomítková baterie totožná s WC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprcha  - baterie, hadice, růžice: 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

2. Řešení pro wc v koupelně – samostatná podomítková 

baterie k wc 

 

 

• Hansgrohe Solid Baterie sprchová podomítková, bez boxu 

• Vývod sprchy s držákem  

• Hansgrohe Sprška bidette včetně hadice 160 cm  

• Hansgrohe Fixfit Vývod sprchy chrom  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bidetová sprška:  

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

Varianta VYZDĚNÝ SPRCHOVÝ KOUT 

Sprchové dveře 90x195 cm SAT SK chrom lesklý 

 

Ravak Supernova Sprchové dveře 1/2 90 cm, satin+grape 

 

 

 

 Odtotový žlábek sprchový 

 Odtokový podlahový rošt s okrajem pro perforovaný rošt. 

 

Rošt do žlábku :  

Alcaplast Hope Rošt 95 cm pro liniový podlahový žlab, 

nerez-mat HOPE-950M 

Rošt pro liniový podlahový žlab 950 mm 

Barva: Nerez mat 

 

Sprchové kouty do koupelny: 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Závěsné WC 

 

• Jika Dino WC závěsné, Rimless  

 

 

 

Sedátko  

 

• EBS wc sedátko slim softclose  

 

 

 

 

 

WC závěsné 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Sifon umyvadlový 

Alcaplast sifon umyvadlový 5/4"40, bez vpusti A43 

 

- EBS Vtok umyvadlový Click-Clack, velká zátka, chrom 

Uzavírací výpusť systémem Click-Clack, celokovová 

s přepadem a vysokou odolností 

 

 

Umyvadlo do koupelny: 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

• KOLO Twins Umyvadlo 60 cm x 45 cm, pravoúhlé  

 

 

Skříňka pod umyvadlo:  

 

• KOLO Twins Skříňka s umyvadlem, 2 zásuvky 60 bílá 

• Skříňka s umyvadlem Kolo Twins, závěsná, 60 cm, se 2 

zásuvkami, lesklá bílá 

 

Umyvadlová baterie: 

 

• Hansgrohe Solid Baterie stojánková umyvadlová, bez 

výpusti  

 

 

 

Umyvadlo do koupelny: 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

• Box podomítkové baterie – sprcha, bidet 

• Hansgrohe iBox Základní podomítkové těleso 

 

Umyvadlo do koupelny: 



Interní 
  

Technická specifikace : 

• Háčky na ručník  

 

• Bemeta Oval OVAL dvojháček 85x40x50 mm, 

chrom  

 

• Držáky na kelímky na zubní kartáčky -Bemeta 

Omega dvojitý držák skleniček, chrom 

 

• Držák na ws štětku  

 

• Držák na toaletní papír  

 

• Zásobník na toaletní papír  

 

• Košík do sprchy na mýdlo  

 

• Bemeta Cytro Polička drátěná 

 

• Žebřík na sušení prádla 

 

 

Drobné vybavení koupelny a WC 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

Velké byty – pračka šíře 60 cm volně stojící 

Příprava na elektřinu pro sušičku 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

Pračka: 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

13. Ložnice v patře 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Podlaha vinylová Tortuga 5.0, toušťka 5mm 

Dekor/ vzor: Lamela landhaus 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Technická specifikace : 

• Jednokřídlé, plné, hladké 

• Sapeli Elegant Komfort 

• Rozměr dveří – 60,70,80 

• Barva  CPL hladká bílá 

• Kování rozetové – 

• Klika Lucy (broušený nerez) 

• Zámek – klíč nebo bez nebo wc 

• Práh ne  

• Zárubně – obložkové, v barvě dveří, na koso 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dveře interiérové plné 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Klika Lucy 430 Kč MCO 



Interní 
  

Světla byty strop přiznané 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Osvětlení přisazené na strop v bytech  

 

Svítidlo LED Eglo Frania 17,3 W 

Výrobky značky:  EGLO světelný tok 2 000 lm, barva světla 3 000 K, podání barev (CRI) >80, patice 

LED, jmenovité napětí 230 V, příkon 17,3 W, krytí IP 44, třída ochrany I, montáž přisazená 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo


Interní 
  

14. Chodba v patře 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Podlaha vinylová Tortuga 5.0, toušťka 5mm 

Dekor/ vzor: Lamela landhaus 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Světla byty strop přiznané 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Osvětlení přisazené na strop v bytech  

 

Svítidlo LED Eglo Frania 17,3 W 

Výrobky značky:  EGLO světelný tok 2 000 lm, barva světla 3 000 K, podání barev (CRI) >80, patice 

LED, jmenovité napětí 230 V, příkon 17,3 W, krytí IP 44, třída ochrany I, montáž přisazená 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo


Interní 
  

Světla   

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

Bodové osvětlení koupelna/předsíň :  

 

Svítidlo LED Panlux 12 W 

světelný tok 1 020–1 140 lm, barva světla 3 000–6 000 K, úhel 

vyzařování 120 °, podání barev (CRI) >80, patice LED, jmenovité napětí 

230 V, příkon 12 W, krytí IP 44, třída ochrany II, montáž vestavná 

 

 

 

 

 

 

 



Interní 
  

15. Schodiště do podkroví 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Vnitřní schody dřevěné plné schodnicové 

masiv dub 

madlo dřevěné 

 

 

 

 

Schodiště a zábradlí 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Světla byty strop přiznané 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Osvětlení přisazené na strop v bytech  

 

Svítidlo LED Eglo Frania 17,3 W 

Výrobky značky:  EGLO světelný tok 2 000 lm, barva světla 3 000 K, podání barev (CRI) >80, patice 

LED, jmenovité napětí 230 V, příkon 17,3 W, krytí IP 44, třída ochrany I, montáž přisazená 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo


Interní 
  

Světla   

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

Bodové osvětlení koupelna/předsíň :  

 

Svítidlo LED Panlux 12 W 

světelný tok 1 020–1 140 lm, barva světla 3 000–6 000 K, úhel 

vyzařování 120 °, podání barev (CRI) >80, patice LED, jmenovité napětí 

230 V, příkon 12 W, krytí IP 44, třída ochrany II, montáž vestavná 

 

 

 

 

 

 

 



Interní 
  

16. Podkroví 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Světla byty strop přiznané 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Osvětlení přisazené na strop v bytech  

 

Svítidlo LED Eglo Frania 17,3 W 

Výrobky značky:  EGLO světelný tok 2 000 lm, barva světla 3 000 K, podání barev (CRI) >80, patice 

LED, jmenovité napětí 230 V, příkon 17,3 W, krytí IP 44, třída ochrany I, montáž přisazená 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo


Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Podlaha vinylová Tortuga 5.0, toušťka 5mm 

Dekor/ vzor: Lamela landhaus 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

17. Střecha 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

PREFA - Žlaby Prefa 400 mm hranaté AL Žlab hranatý d. 6m 

 

 Hranatý žlab, okap hranatý PREFA je vyroben z barveného 

legovaného hliníku, rozměry dle EN 612, rozv. šíře 400mm 

odpovídá přibl. EN 612, s návalkou na přední a vodní 

drážkou na zadní straně, délka 6 m. 

 

 

 

 

Okapy 

 

 

 

 
Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

• Venkovní anténa EMOS 

Venkovní anténa pro příjem DVB-T a DVB-T2 signálu 

Logaritmická pasivní anténa (bez zesilovače) s vysokým 

ziskem 

Snadná instalace bez využití nářadí 

Vodotěsná krabička připojitelná pomocí F-konektoru 

Hodí se do míst se slabým signálem 

LTE filtr zabraňuje rušení silným mobilním signálem 

Na držáku anténa umožňuje vertikální i horizontální 

polarizaci 

 

 

 

 

Anténa 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

 

Hromosvod 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

PREFA střešní šindel DS.19 

P.10 antracitová 

barevný legovaný hliník, tloušťka 0,7 mm, povrchová 

úprava Coil-Coating 

povrch stucco 

480 × 262 mm v položené ploše (8 ks/m²) 

cca 2,75 kg/m² 

 

 

 

Krytina + trny na sníh 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

Komín 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 
•Jediný komínový systém bez zadního odvětrání 

•Tenkostěnná izostatická vložka – dokonale těsná a odolná při 

vyhoření sazí 

•3oti letá záruka na bezpečnost komína při vyhoření sazí 

•Jediný komín s integrovanou nenasákavou izolací přímo ve tvárnici 

•Jediný komínový systém plně certifikovaný pro použití v pasivních a 

NED domech 

•Určený pro kondenzační provoz bez dodatečného vložkování 

•Přívod spalovacího vzduchu ke kondenzačnímu kotli kolem keramické 

vložky 

•Bezproblémový přechod na jiný typ paliva 

•Bezproblémové využití v kombinaci s rekuperací 

•Malé rozměry, nízká hmotnost 

•Možný přívod spalovacího vzduchu zateplenou šachtou ke spotřebiči 

na pevná paliva 

•Chytré prvky pro přerušení tepelných mostů 

https://www.schiedel.com/cz/produkty/keramicke-kominove-vlozky/
https://www.schiedel.com/cz/pouziti/kominy-pro-nizkoenergeticke-a-pasivni-domy/
https://www.schiedel.com/cz/pouziti/kominy-pro-nizkoenergeticke-a-pasivni-domy/


Interní 
  

Technická specifikace : 

 

 

 

 

Komín 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

18. Okna 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Okna plastová  

VEKRA 

Barva antracit/dřevo – bude upřesněno 

 

 

Okno na terasu 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Okna plastová  

VEKRA 

Barva antracit/dřevo – bude upřesněno 

 

 

 

 

Běžné okno 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

VELUX 

80/140 cm 

GLL/GLU se spodním ovládáním 

Výklopně kyvné 

Včetně oplechování 

Včetně rolety 

 

 

 

 

 

Střešní okno 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

20. Společné 

 

www.palatinumcampus.cz 



Interní 
  

 

Wifi systém  

Přístupový bod/hotspot UniFi AC-Lite s přenosovou 

rychlostí až 1167 Mbps, podporuje standard 

802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHz a 5 GHz. Anténní 

systém MIMO 2x2 (2x 3 dBi). Rozhraní: 1x 1 x RJ45 

10/100/1000. Napájení PoE. Max. výstupní výkon 20 

dBm  

Wifi systém 

 

 

 



Interní 
  

Vypínače 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

Spínač jednopóloví : 

Spínač jednopólový řazení 1, Unica Polar 

 

Přepínač dvojitý 6+6 : 

Přepínač dvojitý řazení 6 + 6, Unica Polar 

 

 

Přepínač křížový :  

Přepínač křížový řazení 7, Unica Polar 

 

 

Přepínač střídavý řazení 6 : 

Přepínač střídavý řazení 6, Unica Polar 

 

 

 



Interní 
  

Ovladače 

 

 

 Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

Ovladač žaluziový : 

Ovládač tlačítkový žaluziový, Unica Polar 

 

Ovladač tlačítkový zvonek : 

Ovládač tlačítkový symbol zvonku řazení 1/0, Unica 

Polar 

 

Stmívač otočný: 

Stmívač otočný/tlačítkový Schneider Unica Polar 

 

 

 

 



Interní 
  

Světla   

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

Bodové osvětlení koupelna/předsíň :  

 

Svítidlo LED Panlux 12 W 

světelný tok 1 020–1 140 lm, barva světla 3 000–6 000 K, úhel 

vyzařování 120 °, podání barev (CRI) >80, patice LED, jmenovité napětí 

230 V, příkon 12 W, krytí IP 44, třída ochrany II, montáž vestavná 

 

 

 

 

 



Interní 
  

Světla byty strop přiznané 

 

 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 

Technická specifikace : 

 

 

Osvětlení přisazené na strop v bytech  

 

Svítidlo LED Eglo Frania 17,3 W 

Výrobky značky:  EGLO světelný tok 2 000 lm, barva světla 3 000 K, podání barev (CRI) >80, patice 

LED, jmenovité napětí 230 V, příkon 17,3 W, krytí IP 44, třída ochrany I, montáž přisazená 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo
https://www.dek.cz/znacky/detail/61652-eglo


Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Podlaha vinylová Tortuga 5.0, toušťka 5mm 

Dekor/ vzor: Lamela landhaus 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Izolační podložka 

Izolační podložka Selitbloc 1,5 mm pod vinylové podlahy 10,2 

m² vč. hliníkové těsnicí pásky 

Kročejová izolace: 10 dB 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Lišta podlahová 

Kanálková lišta KSL50 50x22mm; 2,5m Javor; středový 

kabelový kanál 

Druh montáže: Lepení, Přibití, Šroubování 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Roh vnitřní 

Kouty ke kanálkové liště, KSL50, javor , 50 mm, 2ks 

Vhodné pro: Soklová lišta 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Rohy vnější 

Vnější rohy ke kanálkové liště, KSL50, javor, 50 mm, 2ks 

Materiál: Plast 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Spojka 

Spojky 2ks ke kanálkové liště, KSL50 , javor, 50 mm 

Materiál: Plast 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Technická specifikace : 

 

Koncovky 

Koncovky L+P ke kanálkové liště, KSL50, javor, 50 mm 

Materiál: Plast 

Podlaha do bytu – veškeré prostory bytu  

mimo wc a koupelny 



Interní 
  

Technická specifikace : 

• Matná bílá  

• Na stěnách 

• Včetně stropů 

• Včetně společných prostor 

• Pokud design architekt neurčí jinak 

 

 

 

 

 

 

 

Stěny - malby 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Technická specifikace : 

• Matná bílá  

• Na stěnách 

• Včetně stropů 

• Včetně společných prostor 

• Pokud design architekt neurčí jinak 

 

• Hloubková penetrace 

• Odolná proti zásadám 

• Bez zápachu 

• Paropropustná 

• Neředí se 

• Bezbarvý penetrační nátěr na zpevnění minerálních 

podkladů a sjednocení silně a rozdílně savých podkladů. 

Vsakuje se do podkladu. Zvyšuje krycí schopnost a 

přídržnost dalšího nátěru. Pro vnitřní i vnější použití. 

Neředí se 

 

• Malba interiérová PRIMALEX Plus bílá 

• vodou ředitelná, zvýšená odolnost otěru, vyšší bělost, 

matný vzhled, do interiéru 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stěny - malby 

Vizuální podoba: 

 

 

 

 



Interní 
  

Exteriérové rolety  



Interní 
  

Exteriérové rolety  



Interní 
  

 

 

 

Investor/prodávající si vyhrazuje právo na případnou změnu 

uvedených skutečností, a to za podmínky dodržení stejné 

kvality.  
 

 

 

 

 

 

 

Závěr - Investor 

 

 

 

 


